Racun: 92/01/2

Datum izdavanja: 22.01.2024
Vrijeme izdavanja: 09:03
Datum dospijeca: 26.01.2024
Datum PDV-a: 19.01.2024
Datum isporuke:

Obracunsko razdoblje:01.01.2024 - 31.01.2024

Sifra valute: EUR
Nacin plac¢anja: Transakcijski racun
Poziv na bro;j:

Broj racuna Primatelja:HR9824070001100370654

# Naziv artikla/usluge JM

1 PERIODICKA IZOBRAZBAVOZACA  kom
U PRIJEVOZU TERETA

Rekapitulacija poreza

Kolicina Cijena Popust

PRODAVATELJ:

AUTO SKOLA ZADAR D.O.O.

OIB/PB: HR34183734538
UL.POST.SPPEC.POLICMUE 12

23000 ZADAR HR

KUPAC:

ODVODNJA d.o.o0.

OIB/PB: HR67946095697
HRVATSKOG SABORA 2D

23000 ZADAR HR

Stopa
poreza

1,00 159,60 EUR 0,00 EUR 25,00%

Stavke racuna - neto:
Ukupan iznos bez PDV-a:
PDV:

Ukupno

Za platiti:

Porezna kategorija Stopa PDV-a Osnovica PDV-a Iznos PDV-a Razlog oslobodenja

159,60 EUR

159,60 EUR
159,60 EUR

39,90 EUR
199,50 EUR
199,50 EUR

Standardna stopa 25,00%

Sifra poslovnog procesa:

ID prodavatelja:

Elektroni¢ka adresa prodavatelja:
ID kupca:

Elektronicka adresa kupca:

Sifra naéina plaéanja:
Identifikator specifikacije:

Opis pla¢anja:

Napomene:

159,60 EUR 39,90 EUR

P1

9934:34183734538
34183734538
9934:67946095697
67946095697

30
urn:cen.eu:en16931:2017

Operater: MARIJO GULAN#AAN#
POLAZNIK:SVETKO ZRILIC
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Izvornik ovog elektroni¢kog dokumenta i njegova preslika na papiru izradena je sukladno €1.10. Zakona o elektroni¢koj ispravi (NN 150/05), te ima istovjetnu pravnu snagu i moze se ravnopravno koristiti u svim radnjama za koje se traZi uporaba elektroni¢kog dokumenta u izvornom obliku ili u obliku ovjerene preslike sukladno €l.11. Zakona o elektronickoj ispravi (NN 150/05)

Vizualizaciju dokurrenta autorratski je generirao servis Moj-eRacun
mojeRadéun
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